ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ THỦY THANH                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 27/TB-UBND                         Thủy Thanh, ngày 14 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra PCCC và CHCN “Chợ đêm” tại Cầu Ngói Thanh Toàn

  Thực hiện Kế hoạch số 42a/KH-UBND ngày 17/03/2023 về việc Kiểm tra an toàn

về PCCC và CNCH trên phạm vi toàn xã Thủy Thanh năm 2023. Để đảm bảo công tác

PCCC và CNCH tại các khu vực di tích, danh lam thắng cảnh, chợ và lễ hội trên địa bàn

xã Thủy Thanh. Nay UBND xã Thủy Thanh thông báo lịch kiểm tra đối với khu vực “

Chợ Đêm ngày hội” diễn ra vào các tối thứ 6,7 và Chủ Nhật hàng tuần như sau:

I. Thành phần Đoàn kiểm tra

1. Đ/c Trần Duy Việt -  Chủ tịch UBND xã -  Trưởng đoàn kiểm tra.

2. Đ/c Nguyễn Đắc Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã -  Phó trưởng đoàn kiểm tra.

3. Đ/c Lê Văn Hiệp - Trưởng Công an xã - Phó trưởng đoàn kiểm tra.

4. Đ/c Chế Quan Tám - Chỉ huy trưởng Quân sự xã - Phó trưởng đoàn kiểm tra.

5. Đ/c Trần Duy Minh - Chủ tịch UBMTTQVN - Thành viên đoàn kiểm tra.

6. Đ/c Trần Duy Dũng - Chủ tịch Hội cựu chiến binh - Thành viên đoàn kiểm tra.

7. Đ/c Trần Duy Tiến - Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên đoàn kiểm tra.

8. Đ/c Đặng Thị Hồng Diệp - Chủ tịch Hội LHPN xã - Thành viên đoàn kiểm tra.

9. Đ/c Mai Đỗ Thùy Ni - Công chức văn phòng - Thành viên đoàn kiểm tra.

10. Đ/c Nguyễn Thị Nhung - Công chức VHXH - Thành viên đoàn kiểm tra.

11. Đ/c Ngô Quang Rin - Công chức ĐC-NN-XD và MT xã - Thành viên đoàn kiểm

tra.

12. Đ/c Nguyễn Thanh Tùng -  Phó trưởng Công an xã - Thành viên đoàn kiểm tra

(Thư ký lập biên bản).

13. Đ/c Phan Thị Thúy - Trưởng trạm y tế xã - Thành viên đoàn kiểm tra.

14. Đại diện Lãnh đạo HTX Nông Nghiệp Thuỷ Thanh.

II. Thời gian và địa điểm kiểm tra

- Vào lúc 18h ngày 15/04/2023 (Thứ 7). Tại khu vực “Chợ Đêm” tại cầu ngói Thanh

Toàn - xã Thủy Thanh. Và lịch kiểm tra đột xuất (sẽ thông báo thời gian cụ thể trên nhóm

Zalo).

Trên đây là lịch thông báo kiểm tra điều kiện PCCC và CNCH đối với “Chợ Đêm”

kính đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ theo lịch đã phân công./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

 Trần Duy Việt

		2023-04-16T17:36:41+0700